
 1

            S202200443 
                                                                                                                                                                                                                         

DODATEK  č. 2 
ke smlouvě o dílo č. objednatele S202100503 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník,  
v platném znění 

 

 

Název zakázky:  
„Nymburk, Park V Kolonii – úprava prostoru – I. etapa“ 

 
Smluvní strany 

 
1. Objednatel:    Město Nymburk 
 Sídlo:    Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
 Zastoupeno:    Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města  
 Telefon:    +420 325501217 
 IČ:      00239500 
 DIČ:           CZ00239500 
 Bankovní spojení:    Česká spořitelna a.s. pobočka Nymburk 
 Číslo účtu:     27-0504359359/0800 
 K technickému jednání je oprávněn: 
 Za objednatele:   Bc. Zuzana Nekovářová 
 Technický dozor stavebníka:    - 
 Koordinátor BOZP      -  
  
 (dále jen "objednatel") na straně jedné 
 
 
2. Zhotovitel:     SOVIS CZ, a.s. 
 Sídlo:     V Mlejnku 608/3a, 500 11 Hradec Králové 
 Zastoupená:             Jakubem Vyskočilem, předsedou představenstva 
     Ing. Pavolem Pechou, členem představenstva 
 Telefon:   
 IČ:      27532208 
 DIČ:     CZ27532208 
 Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s.                         
 Číslo účtu:    274673229/0300   
 K technickému jednání je oprávněn: 
     Ing. Jan Dyntar, vedoucí výroby 
      Zápis v obchodním rejstříku: zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové,  

oddíl B, vložka2720     
 Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s.                         
 Číslo účtu:    274673229/0300                     
   
 (dále jen "zhotovitel") na straně druhé 
 



 2

 
Předmět Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 

 
Předmětem Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je úprava článku IV, odst. 4.3 Smlouvy: 

 
Článek IV, odst. 4.3) se mění takto: 
 
Cena za zhotovení díla činí:  

 Cena bez DPH DPH celkem 21% Cena vč.DPH 

Cena dle Sod   6.535.444,12Kč 
 

1.372.443,27Kč 7.907.887,39 

Cena dle dodatku 
Sod č.2 

88.388,85Kč 
 

18.561,66 Kč    106.950,51Kč 

Cena celkem 6.623.832,97Kč 1.391.004,93Kč 8.014.837,89Kč 

 
Zbývající odstavce článku IV. zůstávají beze změny    
        
 

Ostatní ujednání Dodatku č. 2 
 

1.    Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny 
2. Tento Dodatek č. 2 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 265/2022 ze dne 

01.06.2022. 
 
 
Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 2 připojuje zástupce 
objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis. 
 
 
 
Za zhotovitele: 13.06.2022     Za objednatele: 16.06.2022 
 
 
V Hradci Králové      V Nymburce 
 
 
 
 
…………………………………………….   …………………………………………. 
         Ing. Pavol Pecha                     Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 
        člen představenstva                           starosta         
 
 
 
 
 
 
 



 4



 5

                                     


		2022-06-16T12:18:03+0200




